
Informace o akci

Webinář: Návrh legislativních změn v oblasti
týkající se funkční měny

Datum 16. 10. 2023, 14:00-14:45

Místo Online

Cena Zdarma

Dozvíte se, jaký je aktuální stav návrhu, jehož ambicí je zavedení možnosti
účtovat v cizí měně, a to již od 1. ledna 2024.

Povíme si, jaká kritéria by pravděpodobně mohla být posuzována pro určení funkční měny a také se
zaměříme na to, jaké další možné účetní a daňové aspekty může mít přechod na funkční měnu.

Program
- Aktuální legislativní návrh
- Možná kritéria určení funkční měny
- Daňové aspekty
- Dotazy

Webináře se budou účastnit odborníci KPMG Eva Fryjaufová, Ivana Stibůrková, Vladimír Dvořák
a Adéla Šafránková.

Své dotazy budete moci pokládat na platformě Sli.do. Akce proběhne v češtině a je bezplatná.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

http://mailto:akce@kpmg.cz

